olan Hazro uzun bir süre bu statüsünü korumuĢtur. Tazimat devrinde Mustafa ReĢit PaĢa zamanında

Silvan‟a bağlı 63 köylü bir bucak haline getirilmiĢtir. Birinci Dünya SavaĢı‟na kadar bu durumunu

koruyan Hazro, Güney Cephesinde görevli olan Mustafa Kemal tarafından ziyaret edilmiĢtir. 1917

(Rumi 1333)

Cumhuriyet Döneminin baĢlarında küçük bir bucak olan Hazro‟da 1943'te belediye teĢkilatı kurulmuĢ,

ardından ilçe Haziran 1954 tarihinde Silvan‟dan ayrılarak Diyarbakır iline bağlı bir ilçe olmuĢtur.

Diyarbakır-Silvan karayolunun 57. km‟de yol ayrımı ile 17 km‟de kuzey yönüne doğru asfalt bir yol